TECHNOLOGY

MP3427GL-Z
Teilenummer
Hersteller

Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

MP3427GL-Z Price

MP3427GL-Z

MPS (Monolithic Power Systems)
IC REG BOOST ADJ 17A SYNC
5000 pcs in stock
MP3427GL-Z.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Informatio

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Serie

Befestigungsart

Ausgabetyp

Supplier Device-Gehause

Strom - Ausgabe

Anzahl der Ausgénge

Topologie

Spannung - Ausgabe (max)

Spannung - Eingang (min)

n von MP3427GL-Z

MP3427GL-Z
MPS (Monolithic Power Systems)

Tape & Reel (TR)

Surface Mount

Adjustable

22-QFN (3x4)

17A (Switch)

Boost

10V

3V

Kategorie

Beschreibung

Verfligbare Menge

Betriebstemperatur

Spannung - Eingang (Max)

Verpackung / Gehause

Funktion

Frequenz - Umschaltung

Ausgangskonfiguration

Spannung - Ausgang (Min / Fixed)

Synchrongleichrichter

Verpackung

MP3427GL-Z Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)
IC REG BOOST ADJ 17A SYNC
5000

-40°C ~ 125°C (TJ)

8V

20-VFQFN Exposed Pad
Step-Up

450kHz ~ 690kHz

Positive

3V

Both

Tape & Reel (TR)

MP3427GL-Z 5000 pcs Neu und original auf Lager, MP3427GL-Z-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, MP3427GL-Z MPS (Monolithic
Power Systems) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage MP3427GL-Z: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile flir MP3427GL-Z

Bild Teilenummer
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MP3427GL-P

MP3425DL

MP3430HQ-LF-Z

MP3428AGL-P

MP3424GG-Z

MP3425DL-LF-Z

MP3429GL-Z

MP3430HQ-LF-P

MP3428AGL-Z

MP3424GG-P

MP3430GQ-Z

MP3428GL-P

MP3428GL-Z

MP3430GQ-P

MP3426DL

MP3425DL-LF-P

MP3426DL-LF-P

MP3426DL-LF-Z

MP3425DL-LF-P

MP3429GL-P

Beschreibung

IC REG BOOST ADJ 17A SYNC

MP3425DL MPS

90V STEP-UP CONVERTER WITH APD C

19A,600KHZ,20V WIDE INPUT RANGE,

CURRENT PROGRAMMABLE, CC/CV SYNC

IC REG BOOST ADJ 3A

21A, 16VOUT HIGH EFFICIENCY FULL

90V STEP-UP CONVERTER WITH APD C

19A,600KHZ,20V WIDE INPUT RANGE,

CURRENT PROGRAMMABLE, CC/CV SYNC

IC REG BOOST ADJ 0.6A

IC REG BOOST ADJ 17A SYNC

IC REG BOOST ADJ 17A SYNC

IC REG BOOST ADJ 0.6A

MP3426DL MPS

IC REG BOOST ADJ 3A

IC REG BOOST ADJ 6A

IC REG BOOST ADJ 6A

IC REG BOOST ADJ 3A

21A, 16VOUT HIGH EFFICIENCY FULL

IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer

Hersteller

MPS (Monolithic Power Systems)

MPS

MPS (Monolithic Power Systems)

MPS (Monolithic Power Systems)

MPS (Monolithic Power Systems)

MPS (Monolithic Power Systems)

MPS (Monolithic Power Systems)

MPS (Monolithic Power Systems)

MPS (Monolithic Power Systems)

MPS (Monolithic Power Systems)

MPS (Monolithic Power Systems)

MPS (Monolithic Power Systems)

MPS (Monolithic Power Systems)

MPS (Monolithic Power Systems)

MPS

Mueller Electric Co.

MPS (Monolithic Power Systems)

MPS (Monolithic Power Systems)

MPS (Monolithic Power Systems)

MPS (Monolithic Power Systems)

Menge

500 pcs

356 pcs

5972 pcs

500 pcs

500 pcs

6290 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

2300 pcs

500 pcs

4529 pcs

500 pcs

9 pcs

500 pcs

500 pcs

3804 pcs

500 pcs

500 pcs

MP3394ES-LF-Z
MP3397EF
MP3399EF-LF-Z
MP3411DJ-LF-Z
MP3414DJ-LF-Z
MP3430GQ-Z
MP34DTO1TR
MP3801DH-LF-Z
MP38115DQ-LF-Z

MP38872DN-LF-Z

MP3394SGS-Z
MP3398AGF-Z
MP3399EY-LF-Z
MP3412EJ
MP3420ER
MP3430HQ-LF-Z
MP34DTO1TR-M
MP3801DJ-3.3-LF-Z
MP3867DL-LF-Z

MP38873DL-LF-Z

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

MP3394SGY-LF-Z
MP3398AGS-Z
MP33ABO1HTR MP3410DJ

MP3412EJ-LF-Z

MP3394SGY-Z

MP3398AGY-Z

MP3414AGJ-Z

MP3422GG-Z MP3425DL-LF-Z
MP34DB01TR MP34DB02TR
MP34DTO2TR MP34DT04TR

MP3802DH-LF-Z

MP38872DL

MP38875DL

MP3802DQ-LF-Z
MP38872DL-CR300-LF-Z

MP3887DL-LF-Z

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: / www. ariat-tech .com

MP3397DS

MP3399EF

MP3410DJ-LF-Z

MP3414DJ

MP3426DL-LF-Z

MP34DMO1TR

MP34DTWO1TR

MP38115DQ

MP38872DL-LF-Z

MP3900DK-LF-Z
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